
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова сімнадцята сесія   восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
13 квітня 2022 р.                  

Про затвердження рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради та розпоряджень  

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у міжсесійний період : 

- рішення №60    від 04.04.2022 р.      «Про     внесення    змін     до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження    5/5р від  29.03.2022 р.  «Про   внесення  змін   до 

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №103р від 15.03.2022 р. «Про  передачу дизельного  

пального»; 

- розпорядження №112а від 21.03.2022 р. «Про  передачу пального»; 

- розпорядження №114р від 22.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

-    розпорядження №118р від 23.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №119р від 24.03.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива, бензину, запасних частин та карт»; 

- розпорядження №120р від 24.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №124р від 28.03.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №130р від 04.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №131р від 04.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №134р від 04.04.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження   №135р    від  04.04.2022 р.   «Про   внесення  змін   до  

розпорядження Лубенського міського голови від 22.03.2022 року №114р «Про 

управління майном»; 

- розпорядження №138р від 07.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №141р від 07.04.2022 р. «Про  управління майном». 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    



Пояснювальна записка 

до  рішення позачергової сімнадцятої  сесії Лубенської міської ради 

 Лубенського району Полтавської області 

 восьмого скликання  від 13.04.2022 р. 

«Про затвердження рішення Лубенської міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови,  прийнятих у міжсесійний період» 

 

 

 

 Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови та рішення Лубенської міської 

ради  №60 від 04.04.2022 р., прийняті у міжсесійний період. 

 

  

 Начальник   фінансового  управління                              Тамара РОМАНЕНКО 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\17 позачергова сесія 13.04.2022 р — сайт\17 позачергова сесія 13.04.2022 р — сайт\6. Про затв.рішення Луб.міськ.ради та розпор.Луб.міськ.голови,прийн. у міжсес.період\рішення .doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\17 позачергова сесія 13.04.2022 р — сайт\17 позачергова сесія 13.04.2022 р — сайт\6. Про затв.рішення Луб.міськ.ради та розпор.Луб.міськ.голови,прийн. у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx‎

